
Copia

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

Numero:   94          Data:     19/11/2021

OGGETTO: INTEGRAZIONE DELIBERA GIUNTA COMUNALE N. 93 DEL 09/11/2021 AD 
OGGETTO:  "PROPOSTA  DI  FINANZIA  DI  PROGETTO  AI  SENSI  DELL'ART.  183  DEL 
D.LGS  50/2016  -  NOTA  ACQUISITA  IN  DATA  21/02/2020  PROT.  N.  2061  PER 
L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI PUBBLICAILLUMINAZIONE E 
DEL  SERVIZIO  ENERGIA  RELATIVO  AGLI  IMPIANTI  TERMICI  DEGLI  EDIFICI 
COMUNALI.  DICHIARAZIONE  DI  PUBBLICO  INTERESSE  ED  APPROVAZIONE 
PROPOSTA - CUP H18I21003080005"

Nell’anno Duemilaventuno nel mese di Novembre il giorno Diciannove, alle ore 14:45, presso la 
Residenza Comunale, si è riunita la Giunta Municipale, con l'intervento dei Signori:

Presente

VALBONESI DANIELE Sindaco S

GUIDI ISABEL Assessore S

ANAGNI TOMMASO Assessore S

MARIANINI ILARIA Assessore S

ZANCHINI MATTEO Assessore S

Assume la presidenza il Sig. VALBONESI DANIELE

Partecipa il Vice Segretario D.ssa  BARCHI VALERIA

Dato atto che il numero dei presenti è legale per la validità della deliberazione, il Presidente 
dichiara
Aperta la discussione.

La Giunta Comunale prende in esame l'OGGETTO sopraindicato.

  COMUNE DI SANTA SOFIA
                                Provincia di Forlì - Cesena



LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 93 del 09/11/2021, dichiarata immediatamente  
eseguibile, ad oggetto: "PROPOSTA DI FINANZA DI PROGETTO AI SENSI DELL' ART. 183 DEL D. LGS 50/2016 – 
NOTA ACQUISITA IN DATA 21/02/2020 PROT. N. 2061 PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO 
DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE E DEL SERVIZIO ENERGIA RELATIVO AGLI IMPIANTI TERMICI DEGLI EDIFICI  
COMUNALI.  DICHIARAZIONE  DI  PUBBLICO  INTERESSE  ED  APPROVAZIONE  PROPOSTA  -  CUP 
H18I21003080005";

Dato atto che nella sopracitata delibera sono stati apposti  i  seguenti  pareri:  "Acquisito i  pareri 
favorevoli espressi,  relativamente alle materie e al procedimento di propria competenza,  dal Responsabile  
del  Settore  Tecnico e dal  Responsabile  del  Settore  Ragioneria rispettivamente in  ordine alla  regolarità  
tecnica-  amministrativa e finanziaria  e del  Responsabile del  Settore Ragioneria in ordine alla  regolarità 
contabile, ai sensi dell'art.49 del D.Lgs. 18/8/2000, n. 267 (come modificato dall’art. 3 D.L. 174/12) allegato  
sub lett. D)";

Vista la  relazione  redatta  dal  Responsabile  del  Settore  Ragioneria  giustificativa  del  parere 
favorevole sopra richiamato che, per mero disguido non è stato allegato alla suddetta delibera n. 93 del  
09/11/2021;

Dato atto che con protocollo n. 0013691 del 18/11/2021 a cui è allegata la suddetta relazione, ne 
viene data comunicazione alla Giunta Comunale;

Ritenuto pertanto di dover integrare la delibera di Giunta n. 93 del 09/11/2021 con la relazione del  
Responsabile del Settore Ragioneria che viene allegata al presente atto per formarne parte integrante e 
sostanziale;

Visto il D. Lgs. n. 18/08/2000, n. 267 ;

Visto il D. Lgs. n. 118/2011;

Visto  il regolamento di contabilità; 

Acquisito  il parere favorevole del responsabile del servizio economico – finanziario in ordine alla 
regolarità tecnica e contabile, ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i., allegato solo  
all’originale del presente atto e in modo virtuale alle copie dello stesso per il rilascio in via amministrativa;

Con voti unanimi espressi in forma palese

DELIBERA

1) di   integrare la  delibera  di  Giunta  Comunale  n.  93  del  09/11/2021  ad  oggetto  "PROPOSTA DI 
FINANZA DI PROGETTO AI SENSI DELL' ART. 183 DEL D. LGS 50/2016 – NOTA ACQUISITA IN DATA 
21/02/2020  PROT.  N.  2061  PER  L'AFFIDAMENTO  IN  CONCESSIONE  DEL  SERVIZIO  DI  PUBBLICA 
ILLUMINAZIONE  E  DEL  SERVIZIO  ENERGIA  RELATIVO  AGLI  IMPIANTI  TERMICI  DEGLI  EDIFICI 
COMUNALI.  DICHIARAZIONE  DI  PUBBLICO  INTERESSE  ED  APPROVAZIONE  PROPOSTA  -  CUP 
H18I21003080005" con la relazione del Responsabile del Settore Ragioneria, allegato alla presente 
alla lettera A);

2) di dare atto che resta valido tutto quanto stabilito dalla suddetta delibera n. 93 del 09/11/2021;



IAltresì, per la necessità di dare seguito al procedimento con la massima tempestività

A voti unanimi  espressi per alzata di mano

DELIBERA

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi e per gli  effetti  dell’art.  134  
comma 4 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267.



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto:
     

           IL PRESIDENTE IL VICE SEGRETARIO  
              F.to VALBONESI DANIELE                                                F.to BARCHI VALERIA 

La presente è copia conforme all'originale ad uso amministrativo.

Lì  23/11/2021 Il Responsabile Servizio Segreteria
    VALERIA BARCHI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
La presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio Online del Comune (www.comune.santa-
sofia.fc.it) per gg.15 consecutivi a far data dal 23/11/2021

Lì 23/11/2021 Il Responsabile Servizio Segreteria
    VALERIA BARCHI

La presente deliberazione:

è  stata  dichiarata  immediatamente  eseguibile  ai  sensi  dell’art.  134,  comma  4,  del  D.Lgs. 
18.08.2000, n. 267.

È divenuta esecutiva a far data dal giorno _______________________ , ai sensi dell'art. 134 
comma 3 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267.

Il Responsabile Servizio Segreteria
F.to VALERIA BARCHI

http://www.comune.santa-sofia.fc.it/
http://www.comune.santa-sofia.fc.it/

	DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE
	Numero: 94 Data: 19/11/2021

	Visto il regolamento di contabilità;
	IL PRESIDENTE IL VICE SEGRETARIO
	La presente è copia conforme all'originale ad uso amministrativo.
	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

